



# Mesilate registreerimisest ja mesilasperede teavitamisest

Sügisene vabariiklik mesinike teabepäev

Kiido Levin  
PRIA Registrate  
osakonna juhataja  
Jäneda, 26.11.2011

# Eesmärgid?

Taimekaitsevahendite kasutajate ja mesinike vahele kommunikatsiooni vahendite loomine

Võimalik toetuste administreerimine

Haiguste leviku tõkestamine

Kõikvõimalik statistika

# Seadusandlus

## Nõuded taimekaitsevahendite kasutamisele

Kui isik on teavitanud taimekaitsevahendi kasutajat oma mesila olemasolust, teavitab taimekaitsevahendi kasutaja taimekaitsetööst vähemalt 48 tundi enne taimekaitsevahendiga pritsimise alustamist seda isikut, kelle mesipuud asuvad kuni kahe kilomeetri kaugusel põllust, kus taimekaitsevahendit kavatakse kasutada.

## Registreerimisele kuuluvate loomakasvatushoonete ja -rajatiste ning loomade pidamiseks piiritletud alade loetelu

kus tegeletakse: mesindusega

Identifitseerimisele kuuluvate põllumajandusloomade liikide loetelu, põllumajandusloomade identifitseerimise ning nende kohta andmete registreerimise viisid ja kord, registreerimistunnistuse väljastamise kord ja veisepassi vorm ning põllumajandusloomade arvestuse pidamise kord

**Loomapidaja esitab töötajale korra aastas teatise tema peetavate sigade ja mesilaste kohta 1. mai seisuga sama aasta 15. maiks ning lammaste ja kitsede kohta 1. jaanuari seisuga sama aasta 15. jaanuariks. Nimetatud teatistes märgitakse ehitise registreerimise number ..., mesilaste puhul mesilasperede arv...**

## Numbrid 01.05.2011 aastal

Mesilaseperede arv teatati 729 mesilas

Mesilasperede arv kokku 7543

Põllumajandusloomade registris oli 624 ehitist, kus oli märgitud loomaliigiks mesilased ning tootmissuunaks mesilased ja mesindussaadused, kuid 01.05.2011 mesilasperede arvu ei teatatud

Ühes omavalitsuses teatati keskmiselt 3,2 mesilast

# Millised võimalused kommunikatsiooniks on

Täna ei ole avalikku infot, mis võimaldaks mesinikul teada saada antud piirkonnas võimalikest taimekaitsevahendite kasutajatest.

Täna on avalik info, mis võimaldab taimekaitsevahendi kasutajal teada saada antud piirkonna mesinikest ja [mesilatest](#).

# Tee mesila registreerimiseni Samm 1 (ühekordne) - PRIA kliendiks registreerumine

## ID kaart

Füüsiline isik, FIE, äriühing - digitaalallkiri

Välismaalased

**RKOARR-is olevad kliendid** (Riigi- ja kohaliku omavalitsuse  
asutuste riiklik register)

# Tee mesila registreerimiseni Samm 2 (ühekordne) - e-PRIA lepingu sõlmimine

Füüsiline isik, FIE, välismaalased, äriühingud (kui on erisus äriregistris, siis kehtivad volitused 6 kuud).

RKOARR-is olevad kliendid

# Tee mesila registreerimiseni

## Samm 3 – mesila registreerimine



Tänu kuulamast!

